
Valeurs non contractuelles.
Date de révision : 27/10/2025

V
er

si
on

 3
99

Evercopy Plus

Grammage

Epaisseur

Main

Blancheur

Rugosité Bendtsen

Opacité

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF EN ISO 534

NF ISO 11475

ISO 2470-2

ISO 8791-2

NF ISO 2471

g/m²

µm

CIE

ISO

ml/min

%

cm3/g

80

100

1.25

95

82

230

96

Description

Caractéristiques techniques

Certi�cations

by Clairefontaine commercial@clairefontaine.euTel. +33 3 29 42 42 23 Fax +33 3 29 42 42 22

Applications

Bureautique : photocopie, impression laser et jet d’encre.

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

Papier recyclé élaboré à partir de 100% de fibres recyclées collectées localement. Spécialement conçu pour une utilisation en 
bureautique : photocopie, impression laser et jet d’encre.
Recommandé pour les copieurs, imprimantes laser et systèmes jet d’encre.
Réglage papier ordinaire pour impression jet d’encre.
Emballage 100% papier, papier barrière contre l’humidité sans film polyéthylène.
CO2 neutral grâce à une production de vapeur à partir d’énergie 100% biomasse.

Papiers Multifonction Recyclé

Permanence DIN 6738 CL 24-85


