Evercopy Plus

Papiers Multifonction Recyclé

Description

Papier recyclé élaboré à partir de 100% de fibres recyclées collectées localement. Spécialement conçu pour une utilisation en bureautique: photocopie, impression laser et jet d'encre.

Recommandé pour les copieurs, imprimantes laser et systèmes jet d'encre.

Réglage papier ordinaire pour impression jet d'encre.

Emballage 100% papier, papier barrière contre l'humidité sans film polyéthylène.

CO, neutral grâce à une production de vapeur à partir d'énergie 100% biomasse.

Applications

Bureautique: photocopie, impression laser et jet d'encre.

Caractéristiques techniques

Grammage	g/m²	80	NF EN ISO 536
Epaisseur	μm	100	NF EN ISO 534
Main	cm³/g	1.25	NF EN ISO 534
Blancheur	CIE	95	NF ISO 11475
	ISO	82	ISO 2470-2
Rugosité Bendtsen	ml/min	230	ISO 8791-2
Opacité	%	96	NF ISO 2471

DIN 6738 CL 24-85 Permanence

Valeurs non contractuelles. Date de révision: 27/10/2025

Certifications







ISO 9001

ISO 14001 (V)

ISO 50001 (7)